
حوادث جهان / 

مرگ 5 دانشجوی هندی 
در کانادا

تصادف شدید بین یک خودروی ون و یک دستگاه تراکتور تریلر 
در استان »انتاریو« کانادا، جان پنج دانشجوی هندی را گرفت.

به گزارش ایندین اکسپرس، هرچند حادثه در روز شنبه رخ 
داده ،اما مقامات داخلی هند روز دوشنبه این خبر را منتشر و 
اعام کردند که هر پنج قربانی در محل وقوع حادثه جان خود 

را از دست داده اند.
همچنین به گفته مقامات محلی، قربانیان این حادثه بین 

۲۱ تا ۲۴ سال سن داشتند.
مقامات پلیس محلی کانادا اظهار کردند که همه قربانیان 

این حادثه در کانشهر »تورنتو« و »مونترآل« دانشجو بودند.
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 
اسفند   ۲۲ یکشنبه  شامگاه  دقیقه   ۱۱:30
مأموران کانتری ۱46 حکیمیه در تماس با 
بازپرس کشیک قتل پایتخت از مرگ مشکوک 

زن جوانی در خانه اش خبر دادند.
با اعام این خبر بازپرس محمد وهابی از  
شعبه دوم دادسرای امور جنایی پایتخت  و 
تیم بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه  
شدند. آنها با ورود به طبقه اول آپارتمان 
در اتاق نشیمن آن با جسد زن جوانی به نام 
سیمین در حالی مواجه شدند که امدادگران 

اورژانس نیز در محل حضور داشتند.
 در تحقیقات اولیه، آثاری از ضرب و جرح یا 
کبودی روی گردن و بدن وی دیده نمی شد و با 
توجه به اینکه علت مرگ در صحنه مشخص 
نشد، به دستور بازپرس جنایی جسد به پزشکی 

قانونی منتقل شد.
به غیر از مأموران اورژانس، دو پسر 5 و ۱7 
ساله سیمین و همسرش نیز در خانه بودند. از 
آنجایی که پسر 5 ساله زن جوان دچار شوک 
شدیدی شده بود، قادر به صحبت نبود اما 
پسر ۱7 ساله خانواده در تحقیقات به مأموران 
گفت: زمان حادثه من در حمام بودم که 
صدای جر و بحث پدر و مادرم را شنیدم با 
عجله بیرون آمدم تا ببینم چه اتفاقی رخ داده 
که ناگهان دیدم پدرم عصبانی شد و با رایانه 

دستی  محکم به سر مادرم کوبید.
 ناگهان مادرم حالش بد شد و روی زمین 
افتاد. پدرم هم با اورژانس تماس گرفت اما 

مادرم لحظاتی بعد فوت کرد.
همسایه ها نیز در تحقیقات میدانی اعام 
و  اختاف  همسرش  و  سیمین  که  کردند 
درگیری با هم داشته و صدای درگیری آنها 
را مدام می  شنیدند. شب حادثه نیز صدای 

دعوای آنها شنیده شده بود.
و  سیمین  ساله   ۱7 پسر  اظهارات  با 
همسایه ها، به دستور بازپرس جنایی  همسر 

سیمین بازداشت شد. مرد 53 ساله 
اولیه  تحقیقات  در  است،  آهنگر  که 
گفت: من و سیمین سال 8۲ با هم 
ازدواج کردیم و حاصل این ازدواج دو 
پسر است. با سیمین اختاف خاصی 
ما،  دعواهای  و  مشکات  و  نداشتیم 
همان مشکات معمول خانواده ها بود. 
او ادامه داد: شب حادثه برای دیدن 
دوستم و خرید مرغ از خانه خارج شدم 
و ساعت حدود 8 و نیم شب بود که به 

خانه برگشتم. 
وقتی وارد خانه شدم، همسرم را 
دیدم که بی حال روی زمین افتاده 
است، بافاصله با اورژانس تماس 
گرفتم اما زمانی که امدادگران همسرم 
را معاینه کردند، گفتند که او فوت کرده 
است. مرد میانسال گفت: همسرم 
مشکل عصبی داشت و خیلی زود 

ناراحت می  شد. مدتی قبل من بر سر یک 
ملک با خواهرم اختاف پیدا کردم  گرچه این 
اختاف حل شد، اما خواهرم و خانواده اش 
مدام برای ما ایجاد مزاحمت کرده و ما را 

اذیت می  کردند. 
همین مسأله باعث شده بود تا وضعیت 
روحی همسرم بدتر شود. دو سال قبل پسرم 
بستری  بیمارستان  در  را  او  و  شد  مریض 
کردیم و همسرم هم برای مراقبت از او به 
بیمارستان رفت اما  در این میان با مادر  
بیماری که در  تخت کناری پسرم بستری بود، 

دوست شد. 
این زن وقتی از وضعیت روحی همسرم 
باخبر شده بود، به او گفته بود، یک رمال 
خوب سراغ دارد که می  تواند مشکل همسرم 
سال  دو  این  طی  بار   ۲0 کند.  برطرف  را 
همسرم نزد این رمال رفت  تا اینکه از مدتی 
قبل دچار توهم شده و می  گفت دو نفر را در 

خانه می  بیند که او را اذیت می  کنند.

همسر سیمین گفت: این موضوع را نیز با 
رمال در میان گذاشته بود و رمال به او گفته بود 
که بچه های خواهرم برای او جادو گرفته اند که 
او این افراد را می  بیند. تصور می  کنم افرادی 
که همسرم در خانه آنها را می  دید، او را اذیت 
کرده و باعث مرگش شده باشند. پسرم نیز 
چون در شوک و ناراحتی است  به همین دلیل 
چنین اظهاراتی را بیان کرده است وگرنه من 

همسرم را نزدم.
به دنبال اظهارات مرد میانسال، دستور 
سیمین   خانواده  و  همسایه ها  از  تحقیقات 
صادر شد. همچنین مرد میانسال بازداشت 
شد و برای بررسی وضعیت روانی اش به 

پزشکی قانونی فرستاده شد.  
از  پس  است   قرار  نیز  قانونی  پزشکی 
مشخص کردن علت مرگ زن جوان اعام 
کند که اگر با تبلت به سر زن جوان ضربه وارد 
شده آیا این ضربه کشنده بوده یا این که تا چه 

حد در مرگ او  تأثیر داشته است.

 ادعای متفاوت پدر و پسر 
در مرگ مادر

 گروه حوادث/  همزمان با مرگ مرموز زن جوان در خانه اش تیم جنایی 
با توجه به اظهارات متناقض همسر و پسر این زن تحقیقات خود را برای 

حل این معمای عجیب آغاز کرد.

 گروه حوادث/  
 مرجان همایونی: 
همکاری 4 پلیس 
عملیاتی پایتخت در 
یک ماه گذشته منجر به 
کشف حدود دو میلیون 
فقره انواع مواد محترقه، 
افزایش 9 درصدی 
کشفیات و همچنین رشد 
400 درصدی دستگیری 
متهمان در مقایسه با 
سال گذشته شد.

صبح دیروز سردار قاسم رضایی جانشین فرمانده 
کل انتظامی کشور در حاشیه اجرای طرح اقتدار 
که با همکاری پلیس پیشگیری، امنیت عمومی، 
پلیس فتا و پلیس اقتصادی تهران بزرگ و با هدف 
کشف مواد محترقه در آخرین روزهای سال برگزار 
شد با بیان اینکه امسال در کل  کشور و از جمله 
تهران بزرگ مقابله با ورود و توزیع مواد محترقه 
در دستور کار جدی پلیس قرار داشت گفت: 
بی تردید ما با مراسم شادی و خوشحالی مردم 
مشکلی نداریم اما وارد کردن خسارت جانی، مالی 
و روحی به خود و دیگران در شب چهارشنبه آخر 
سال مورد تأیید نیست. شهروندان شاید بخواهند 
در این شب مقابل خانه خود با رعایت حقوق 
شهروندی شادی کنند که مشکلی ندارد اما تجمع 
در پارک ها، مراکز تفریحی و چهار راه ها محدودیت 

دارد و خط قرمز پلیس است.
وی ضمن هشدار به مخان نظم و امنیت 
عمومی در شب چهارشنبه آخر سال، گفت: اگر 
در این شب افرادی هنجارشکنی کنند، بازداشت 
شده و تا پایان تعطیات با هماهنگی دستگاه 
قضایی در بازداشت خواهند بود. البته اراذل و 
اوباش و قداره کشان باید بدانند که پلیس در 
تمام ایام سال با هرگونه تحرکات مجرمانه 
برخورد خواهد کرد. مردم نیز مطمئن باشند 

که پلیس مأمن و تکیه گاه آنان است تا اگر حقی 
از آنان ضایع شد مجموعه انتظامی کشور در 
خدمت آنها بوده و با مخان نظم و امنیت 
برخورد خواهند کرد نه اینکه خودشان شخصاً 

بخواهند برای احقاق حق خود اقدام کنند.
ë کشف دو میلیون مواد محترقه

سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ نیز با بیان اینکه طرح های پلیس همچنان 
ادامه خواهد داشت گفت: از زمان اجرای این طرح 
تاکنون حدود دو میلیون انواع مواد محترقه اعم از 
مواد محترقه کم خطر و پرخطر از سوی مأموران 
کشف و ضبط شده است که این رقم در مقایسه با 
مدت مشابه سال قبل افزایشی 9 درصدی را نشان 
می دهد. همچنین ۲3۲ نفر نیز طی این مدت 
دستگیر شده اند که تعداد آنان در مقایسه با سال 

قبل رشدی 400 درصدی داشته است.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه 
امسال پلیس تمرکز ویژه ای بر خرید و فروش 
مواد محترقه در فضای مجازی داشت، گفت: 
طی این مدت 84 تارنما و شبکه اجتماعی که 
اقدام به خرید و فروش، تبلیغ و آموزش استفاده 
و ساخت مواد محترقه کرده بودند مورد شناسایی 
قرار گرفتند. این تارنماها بیش از 3 میلیون و 400 
هزار دنبال کننده داشتند. در این خصوص ۱۱ نفر 

دستگیر شدند و 70 هزار عدد مواد محترقه نیز 
از این افراد کشف و ضبط شد که اگر این تعداد 
مواد محترقه که درصد قابل توجهی از آن نیز 
مواد محترقه خطرناک است وارد جامعه شده 
و به دست مصرف کنندگان که بیشتر جوان و 
نوجوان هستند می رسید خسارت زیادی به آنها 

و خانواده هایشان وارد می شد.
رحیمی با بیان اینکه در روز چهارشنبه سوری 
نیز پلیس در آماده باش کامل خواهد بود گفت: 
پلیس از ساعت ۱4 سه شنبه تا پایان مراسم 
در نقاط مختلف شهر به شکل محسوس و 
نامحسوس مستقر شده و اقدام به گشت زنی 
خواهد کرد. توصیه ما به خانواده ها این است 
که بر رفتار فرزندان خود در این روزها نظارت 

دقیق تر و بیشتری داشته باشند.
ë کشف انبار مواد محترقه

سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ نیز با بیان اینکه 
طرح نظارت و دستگیری عامان فروش مواد 
محترقه خطرناک از اول اسفند شروع شده گفت: 
پلیس اقتصادی، ۱۲۲ هزار قلم مواد محترقه 
غیرمجاز و قاچاق کشف کرده است. همچنین ۱4 
دستگاه خودرو در این رابطه توقیف  و بیش از ۱0 
متهم اصلی بازداشت و پرونده قضایی برای آنها 

تشکیل شده است. همچنین دو مورد عملیات 
مشترک با پلیس غرب و شرق استان تهران 
داشتیم که انبارهای مواد محترقه نیز توقیف و 

عامان آنها بازداشت شدند.
ë با امنیت به استقبال سال نو می رویم

پیام کاویانی رئیس پلیس امنیت تهران بزرگ 
نیز در حاشیه اجرای این طرح مشترک گفت: 
پلیس امنیت برای اینکه شهروندان با آرامش و 
آسایش به استقبال سال نو بروند، اقدامات خود 
را برروی برگزاری آرام شب چهارشنبه آخر سال 
متمرکز کرده و تاش دارد زمینه و بستر آسایش 
را در جامعه به نحوی مهیا کند که فرزندان در 
کنار خانواده ها بتوانند سال را به خوبی و خوشی 
آغاز کنند. بسیاری از مواد محترقه ای که ما کشف 
کردیم غیرمجاز و بمب های دست سازی است 
که در کارگاه های زیرزمینی ساخته و بعضاً به 
صورت قاچاق وارد کشور شده و منجر به نقص 
عضو فرزندان و کودکان می شود. لذا توصیه ام 
به شهروندان این است برای چهارشنبه آخر 

سال حتماً در کنار فرزندانشان باشند و بر رفتار 
آنها نظارت کنند ما در تعطیات نوروزی هم با 
اشراف اطاعاتی تاش می کنیم به یگان های 
مختلف پلیس اعم از پلیس پیشگیری، آگاهی 
و امنیت اقتصادی کمک کنیم و زمینه ایجاد 

امنیت را در سطح جامعه فراهم کنیم.
ë خرید و فروش مواد محترقه در فضای مجازی

سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ نیز درخصوص اقدامات 
این پلیس در روزهای آخر سال گفت: در طرح 
اخیر همکارانم در پلیس فتا تهران بزرگ 
بیش از 80 تارنما شناسایی و ۱۱ متهم دستگیر 
کرده اند و بالغ بر 70 هزار قلم انواع مواد آتش زا 
و محترقه کشف کردیم که در فضای سایبر به 
صورت غیرمجاز خرید و فروش می شد. اقدامات 
پلیس فتا برای پاکسازی فضای سایبر با جدیت 
در حال پیگیری است و امیدوارم با همکاری که 
مردم عزیزمان مثل همیشه دارند بتوان فضای 

امن تری را در حوزه سایبرداشته باشیم.

8 کشته تا قبل از چهارشنبه سوری
انفجار  حوادث:  گروه 
نارنجک های دست سازی که 
چهارشنبه سوری  مراسم  برای 
در گوشه و کنار کشور از سوی 
نوجوانان و جوانان ساخته 
قربانی  همچنان  می شود 

می گیرد.
مجتبی خالدی، سخنگوی سازمان اورژانس کشور نیز از افزایش 
تعداد جانباختگان چهارشنبه سوری به 8 نفر خبر داد و گفت: از کل 
۲75 مصدوم حوادث مربوط به چهارشنبه سوری، ۲39 نفر پس از 
درمان ترخیص و ۲8 نفر بستری شدند. همچنین 3۵ نفر نیز دچار 
قطعی عضو شدند. 8۱ نفر نیز از ناحیه چشم آسیب دیده و ۱3۲ نفر 

دچار سوختگی شده اند.
ë مرگ پسر 17 ساله در البرز

 در تازه ترین حادثه ای که نیمه شب دوشنبه در خانه ای واقع در 
استان البرز رخ داد، انفجار نارنجک دست ساز در یک خانه منجر به 

مرگ پسر نوجوان و قطع دست خواهر جوانش شد.
 دکتر شهرام صیادی، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی البرز در 
تشریح این حادثه گفت: حدود ساعت یک نیمه شب دوشنبه ۲3 
اسفند، خبر انفجار خانه ای واقع در منطقه چهارباغ و مصدوم شدن 
یک دختر و پسر به اورژانس استان البرز اعام و بافاصله یک دستگاه 

آمبولانس برای امدادرسانی به محل اعزام شد.
وقتی امدادگران به محل حادثه رسیدند در نخستین بررسی ها 
مشخص شد پسری ۱7 ساله در خانه اش در حال ساخت نارنجک 
دستی بوده که ناگهان مواد منفجر شده و بر اثر این انفجار، پسر نوجوان 
در دم جان باخته و خواهر ۲3 ساله اش نیز مچ دستش قطع شده بود 

که توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد.
صیادی از مردم خواست در چهارشنبه پایان سال مراقب فرزندان 
خود باشند تا با رعایت توصیه های ایمنی، نوروز را به سامتی آغاز کنند.

گفتنی است بر اساس گزارش های آماری، تاکنون در استان البرز بر 
اثر حوادث ناشی از انفجارهای چهارشنبه سوری، ۱۵ نفر مصدوم و یک 

نفر کشته شده اند.
ë 3 مصدوم در اصفهان

 در اثر انفجار ترقه در شهر اصفهان، دو دختر و یک پسر مصدوم 
شدند.

 فرهاد حیدری، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: در پی گزارش این حادثه یک کد 
اورژانس به محل حادثه در خیابان بازارچه اعزام شد. در این حادثه 
دو دختر ۲0 و ۱۴ ساله و پسری ۱۲ ساله از ناحیه دست و پا، صورت و 
گوش آسیب دیدند که مصدومان به بیمارستان امام موسی کاظم)ع( 

اصفهان منتقل شدند.
ë قطع دست پسر 15 ساله

ابراهیم عابدی، کارشناس فوریت های پزشکی بیمارستان مهر امام 
علی)ع( تکاب نیز از قطع دست نوجوان ۱۵ ساله به دلیل انفجار مواد 

محترقه دست ساز خبر داد.
وی ادامه داد: این حادثه به علت بی توجهی و بازی با مواد محترقه 
رخ داده و دست این نوجوان از ناحیه مچ قطع شد که این پسر مجروح 
برای درمان به دلیل نبود امکانات درمانی به شهرستان زنجان اعزام 

شد.

خرید با رسید جعلی
گروه حوادث:  مرد شیاد با ارائه رسید جعلی به فروشندگان کالا در 

فضای مجازی، ۲50 میلیون تومان کاهبرداری کرد.
حجت الاسام والمسلمین غریب دادستان عمومی و انقاب قم 
در تشریح این خبر گفت: این متهم با استفاده از ارائه رسید جعلی 
پرداخت بانکی در خرید کالا از ۱۱ شاکی مبلغ ۲ میلیارد و ۵00 میلیون 

ریال کاهبرداری کرده است.
دادستان قم بر هوشیاری شهروندان در معامات خود بالاخص 
در فضای مجازی تأکید کرد و گفت: با وصول شکایات متعدد از 
شهروندان مشخص شد متهم در پوشش خریدار کالا های آگهی 
شده در سایت فروش کالا، با فروشندگان قرار ماقات گذاشته و 
در مراجعه به آدرس اعامی، با نشان دادن رسید واریز جعلی در 
گوشی خود، بدون پرداخت واقعی مبلغ، کالا را دریافت می کند 
و پس از آن گوشی را خاموش کرده و مالباخته در فرصتی متوجه 
می شود که مبلغ مورد نظر به حساب وی واریز نشده است که دیگر 

دسترسی به کاهبردار ندارد.
وی اظهارات شاکیان، استعامات قضایی بررسی خطوط تلفن 
همراه متهم، تصاویر دریافتی از دوربین های منطقه و بازجویی شعبه 
۱3 بازپرسی و تحقیقات پلیس فتا را از مدارک و شواهد کامل این 

پرونده خواند که منجر به اعتراف متهم به جرایم منتسب شد.
دادستان قم با اعام اینکه متهم طعمه های خود را اغلب از 
فروشندگان یکی از سایت های فروش کالا انتخاب می کرده است، 
اذعان کرد: کالا هایی که در این پرونده مورد کاهبرداری قرار گرفته 
است شامل، ساعت مچی، لوازم نجاری، اسکناس و سکه قدیمی، 
ادوات موسیقی، گوشی و لپ تاپ، ضایعات، طوطی کاسکو، طا و سکه 

و فرش بوده است.
وی اطمینان از انجام تراکنش واقعی با بررسی حساب و پیامک 
بانکی فروشنده کالا را در خرید و فروش ها ضروری دانست و گفت: در 
مناسبت ها که افراد مشغله های متعدد دارند و فرصت بررسی حساب 
ندارند یا در فروشگاه ها که معامات زیادی صورت می گیرد و فروشنده 
نمی تواند تمامی واریز ها را چک کند، زمینه برای این نوع کاهبرداری ها 

بیشتر فراهم می شود.

بار
اخ

گروه حوادث:  انفجار در زیرزمین 
یک ساختمان 4 طبقه در غرب 

تهران 7 مصدوم بر جا گذاشت.
جال ملکی، سخنگوی سازمان 
آتش نشانی شهرداری تهران درباره 
جزئیات این حادثه گفت: ساعت 

۱۲:۱۶ ظهر دوشنبه یک مورد حادثه انفجار در یک ساختمان مسکونی ۴ طبقه واقع در محله 
آبشناسان، خیابان جوانمردان به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی شهرداری تهران اطاع 
داده شد. بافاصله 3 ایستگاه آتش نشانی با تجهیزات کامل به محل حادثه اعزام شدند 
که در بررسی ها مشخص شد محل حادثه زیرزمین یک ساختمان ۴ طبقه بود که در آن یک 

واحد ۶0 متری با کاربری مسکونی قرار داشت.
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران با بیان اینکه انفجار در این واحد مسکونی 
رخ داده بود، خاطرنشان کرد: در بالای این واحد در طبقه همکف یک مغازه ساندویچی بود که 
به دلیل انفجار خسارت هایی به این مغازه نیز وارد و دیواره های آن تخریب شده بود. براثر انفجار 
در این واحد مسکونی شیشه های ساختمان های اطراف شکسته و 7 نفر نیز دچار مصدومیت شده 
بودند که حال 3 نفر از آنها وخیم گزارش شده است. همه مصدومان به عوامل اورژانس تحویل 
داده شدند. سخنگوی سازمان آتش نشانی با بیان اینکه این انفجار منجر به شعله زنی نشده بود، 

خاطرنشان کرد: علت این حادثه از سوی عوامل آتش نشانی بررسی و اعام خواهد شد.

 کلاهبرداری های 
قهرمان دروغین کاراته

گروه حوادث / مرد شیاد که با معرفی خود به عنوان قهرمان ورزش های رزمی از 8نفر 
کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده با شکایت های مشابهی مبنی 
بر کلاهبرداری در پلیس آگاهی پایتخت آغاز شد. مالباختگان در تشریح ماجرا عنوان کردند که 
از طریق فضای مجازی با این فرد آشنا شده اند و این مرد که خود را مایکل و قهرمان ورزشی در 
رشته کاراته معرفی کرده بود، با این ادعا که مدال های مختلفی از مسابقات جهانی کسب کرده و 
ملیت ایرانی-انگلیسی دارد و چهره ای شناخته شده است، اعتماد افراد را جلب کرده و پس از 
اعتماد سازی و امیدوار کردن شاکیان به امور واهی نظیر اخذ اقامت ورزشی در کشور انگلستان، 
فروش حواله خودرو با قیمتی ارزان تر از قیمت روز بازار و دادن وعده ازدواج، مالباختگان را 
فریب و از آنها کلاهبرداری کرده است. سرهنگ قاسم دستخال رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی 
پایتخت در این باره گفت: برای شناسایی متهم، مأموران ضمن بهره گیری از شیوه های نوین 
و علمی کشف جرم، موفق به کشف ردپایی از او شدند که با جمع بندی ادله ها هویت کلاهبردار 
به نام خلیل که در یکی از شهرهای غربی ساکن بود به  دست آمد و پس از هماهنگی با مرجع 

قضایی، وی در مخفیگاهش دستگیر و به این پایگاه انتقال یافت.
متهم از 8مالباخته بیش از 300میلیون تومان کلاهبرداری کرده است. در تحقیقات اولیه 
متهم منکر جرایم خود شد اما پس از رو به رو شدن با شواهد و مستندات به جرم خود اعتراف 

کرد و تاکنون 6نفر از مالباختگان شناسایی شده اند.

عملیات مشترک 4 پلیس پایتخت 
برای پاتک به فروشندگان مواد محترقه

 انفجار مهیب 
در زیرزمین


